NNZK Shkodra shpk

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve Shenime 2016 2015
» |Shitjet neto P.A.SH.1 45,151,450 12,316,162
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit P.AS.H.2
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimi P.A.SH.3
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
>
>

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme P.A.SH.4 -38,322,227 -8,822,761
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Té tjera shpenzime

» |Shpenzime té personelit P.A.SH.5
1_Paga dhe shpérblime -1670225 -1876068
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve¢mas -278928 -313306

nga shpenzimet pér pensionet)

» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi P.A.SH.6 -284,500 -81,286
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi P.A.SH.7 -1,032,546 -401,566
» |Té ardhura té tjera P.A.SH.8

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur

vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) UL
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragqitur 388,928 59 402
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ! :
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare [ P.ASSH.9
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2_Shpenzime té tjera financiare P.A.SH.9.1 -16,656
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet P.A.SH.10
» |Fitimi/Humbja para tatimit P.A.SH.11 3,157,440 763,590
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin P.A.SH.12 473,616 114,538

1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 _Shpenzimii tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
Shpenzime te panjohura (pagat)
Rezultati tatimor
Tatim mbi fitimin
» |Fitimi/Humbja e vitit P.A.SH.13 2683824 649052
» |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve P.A.SH.14 2016 2015
P [Fitimi/Humbja e vitit 2683824 649052

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
» |Totali i t& ardhurave té tjera gjithéparfshirése pér vitin
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

P |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




